UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Đức Phổ, ngày          tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để nghe, chỉ đạo giải quyết

các vướng mắc trong quá trình thực hiện các dự án: Trường mầm non Phổ Nhơn

và Hệ thống thoát nước đường Trần Hưng Đạo, do đồng chí Vũ Minh Tâm -

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Lãnh đạo các Phòng: Văn phòng, Quản lý đô thị, Tài chính – Kế hoạch,

Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 22/02/2021 (sáng Thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất báo cáo về nội

dung thực hiện các dự án nêu trên; khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất.

- Phòng Quản lý đô thị báo cáo các nội dung vướng mắc trong quá trình

thẩm định, trình quyết định phê duyệt dự án; kiến nghị, đề xuất.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-02-18T17:10:16+0700

		2021-02-19T07:51:34+0700

		2021-02-19T07:51:34+0700

		2021-02-19T07:51:34+0700